ni Daniel
- Verea

elo AI ar ar

Ansio O 	A 	e 20.2—
o ()IN

Etna/
4 4iin•

secativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. c9 	2019

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais,

após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao

Esmo. Sr. Marco Antônio Martins Braga, Superintendente do Aeroporto de Paulo

Afonso , solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam a

reconstrução do muro do aeroporto com implementação de estruturas de drenagem de

águas pluviais, para dar melhores garantias e segurança aos que residem em seu

entorno, considerando o período chuvoso presenciado em Paulo Afonso

Sala das Sessões em 05 Abril de 2019.

APv11400(A)AltSESAO  No.,14353

:.11ILI:19—P°Filüneln"
).ros CO

lk mieeseeetwt  DA C • 	04 J9

es

	00000001